

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KINGDOM

KINGDOM HOLDINGS LIMITED

金達控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：528)

截至二零一一年六月三十日止六個月 中期業績公佈

財政摘要

- 收入由截至二零一零年六月三十日止六個月約人民幣282,900,000元增加13.2%至截至二零一一年六月三十日止六個月約人民幣320,200,000元。
- 毛利率由截至二零一零年六月三十日止六個月之23.4%增長11.5個百分點至截至二零一一年六月三十日止六個月之34.9%。
- 母公司擁有人應佔溢利錄得218.1%顯著升幅，由截至二零一零年六月三十日止六個月約人民幣18,200,000元上升至截至二零一一年六月三十日止六個月約人民幣57,900,000元。
- 每股基本盈利由截至二零一零年六月三十日止六個月之人民幣0.03元增加200%至截至二零一一年六月三十日止六個月之人民幣0.09元。

金達控股有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）欣然公佈本公司及其附屬公司（統稱「本集團」）截至二零一一年六月三十日止六個月的未經審核合併中期業績如下：

簡明中期合併損益表

截至二零一一年六月三十日止六個月（未經審核）

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元 (未經審核)
收入	4	320,155	282,927
銷售成本		(208,552)	(216,636)
毛利		111,603	66,291
其他收益及得益	4	8,439	2,628
銷售及分銷成本		(12,279)	(15,475)
行政開支		(16,015)	(13,054)
其他開支		(4,481)	(4,843)
財務成本		(7,812)	(7,027)
應佔一間聯營公司收益／（虧損）		79	(139)
除所得稅開支前溢利	5	79,534	28,381
所得稅開支	6	(21,661)	(10,180)
期內溢利		<u>57,873</u>	<u>18,201</u>
應佔：			
母公司擁有人		<u>57,873</u>	<u>18,201</u>
母公司普通股權益持有人應佔每股盈利	8		
基本		<u>人民幣0.09元</u>	<u>人民幣0.03元</u>
攤薄		<u>人民幣0.09元</u>	<u>人民幣0.03元</u>

簡明中期合併損益表

截至二零一一年六月三十日止六個月 (未經審核)

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
附註	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
期內溢利	<u>57,873</u>	<u>18,201</u>
折算的匯兌差額	<u>(71)</u>	<u>(214)</u>
期內全面收益總額	<u>57,802</u>	<u>17,987</u>
應佔：		
母公司擁有人	<u>57,802</u>	<u>17,987</u>

簡明中期合併財務狀況表

於二零一一年六月三十日(未經審核)

		於 二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一零年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備		379,868	383,433
租賃預付款項		34,527	34,965
無形資產		11,621	–
於一間聯營公司的投資		6,131	6,052
遞延稅項資產		6,005	3,193
		<u>438,152</u>	<u>427,643</u>
流動資產			
存貨		356,160	279,434
應收貿易賬款及應收票據	9	132,908	120,434
預付款、押金及其他應收款項		33,758	34,959
應收一間關連公司款項		–	52
衍生金融工具		706	3,713
已抵押存款		47,919	62,057
現金及現金等價物		204,568	223,464
		<u>776,019</u>	<u>724,113</u>
流動負債			
計息銀行貸款		232,388	302,781
應付貿易賬款	10	197,698	117,812
其他應付款項及預提費用		47,877	27,592
應付稅項		13,630	14,827
		<u>491,593</u>	<u>463,012</u>

簡明中期合併財務狀況表

於二零一一年六月三十日(未經審核)

	於 二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一零年 十二月 三十一日 人民幣千元 (經審核)
流動資產淨值	<u>284,426</u>	<u>261,101</u>
資產總值減流動負債	<u>722,578</u>	<u>688,744</u>
非流動負債		
遞延稅項負債	<u>5,780</u>	<u>3,774</u>
非流動負債總值	<u>5,780</u>	<u>3,774</u>
資產淨值	<u><u>716,798</u></u>	<u><u>684,970</u></u>
權益		
母公司擁有人應佔權益		
已發行股本	6,272	6,272
儲備	710,526	652,210
建議末期股息	<u>-</u>	<u>26,488</u>
權益總額	<u><u>716,798</u></u>	<u><u>684,970</u></u>

簡明中期合併財務報表附註

截至二零一一年六月三十日止六個月

1. 公司資料

金達控股有限公司（「本公司」）於二零零六年七月二十一日根據開曼群島公司法第22章（一九六一年法例三，以經合併及修訂為準），在開曼群島註冊成立為獲豁免有限公司。本公司股份於二零零六年十二月十二日在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）上市。

本集團主要從事生產及銷售亞麻紗。

本公司的註冊辦事處地址為Cricket Square, Hutchins Drive, P.O. Box 2681 GT, Grand Cayman KY1-1111, Cayman Islands；其主要營業地點則位於香港皇后大道東1號太古廣場三座28樓。

2.1 編製基準

截至二零一一年六月三十日止六個月的中期簡明合併財務報表乃按照《國際會計準則》（「《國際會計準則》」）第34號「中期財務報告」編製。

本中期簡明合併財務報表並不包括年度財務報表全部所需資料及披露，應與本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度的年度財務報表一併閱覽。

2.2 主要會計政策概要

編製本中期簡明合併財務報表所採納的會計政策及編製基準與編製本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度的年度財務報表所使用者一致，惟有關附註2.3所載，就本期間的未經審核中期簡明合併財務報表首次採納的新訂及經修訂《國際財務報告準則》（「《國際財務報告準則》」，當中包括《國際會計準則》及詮釋）除外，採納該等新訂及經修訂國際財務報告準則對本集團的業績及財務狀況並無重大影響。

2.3 採納新訂及經修訂《國際財務報告準則》

於截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團已採納下列新準則及詮釋：

《國際財務報告準則》 第1號的修訂本	《國際財務報告準則》第1號的修訂本首次採納《國際財務報告準則》—首次採納者就可比較《國際財務報告準則》第7號披露資料的有限豁免
《國際會計準則》 第24號（經修訂）	關連方披露
《國際會計準則》 第32號的修訂本	《國際會計準則》第32號的修訂本金融工具：呈列—供股分類
國際財務報告詮釋委員會 —詮釋第14號的修訂本	國際財務報告詮釋委員會—詮釋第14號的修訂本最低資金要求的預付款項
國際財務報告詮釋委員會 —詮釋第19號	以權益工具抵銷金融負債

除上述者外，本集團亦已採納二零一零年《國際財務報告準則》的改進，當中載列若干《國際財務報告準則》的修訂本。

本集團並無提早採納已頒佈但尚未生效的任何其他準則、詮釋或修訂本。

3. 經營分部

為方便管理，本集團被識定為一項單一業務單位，主要包括生產及銷售亞麻紗。管理層就分配本集團資源及評估本集團表現作出決定時會審閱合併業績。因此，本集團不會呈列分部分析。

地理資料

下表載列本集團於截至二零一一年六月三十日止六個月按客戶所在地劃分的地區應佔收入的地理資料：

	來自外部客戶收入	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國	106,219	106,390
意大利	103,578	83,025
其他國家	110,358	93,512
總額	<u>320,155</u>	<u>282,927</u>

本集團使用的主要非流動資產位於中國。

有關主要客戶的資料

於截至二零一一年六月三十日止六個月，並無單一客戶的銷售額佔本集團收入10%或以上（二零一零年：無）。

4. 收入、其他收益及得益

收入指亞麻紗的銷售價值，經扣除銷售稅及扣減任何銷售折扣及退還。

收入及其他收益分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元 (未經審核)
<u>收入</u>		
銷售亞麻紗	<u>320,155</u>	<u>282,927</u>
<u>其他收益及得益</u>		
銀行利息收益	1,678	580
外匯得益淨額	5,033	—
政府補助	1,704	1,732
生物資產公允價值變動收益	—	30
其他	<u>24</u>	<u>286</u>
	<u>8,439</u>	<u>2,628</u>

5. 除所得稅開支前溢利

本集團除所得稅開支前溢利於扣除／（計入）下列各項後得出：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元 (未經審核)
出售存貨成本	208,552	216,636
折舊	23,374	21,638
租賃預付款項攤銷	438	425
無形資產攤銷	298	—
經營租賃項下的最低租賃款項：		
土地及樓宇	496	547
僱員福利開支（包括董事酬金）：		
薪金、工資及其他福利	31,272	29,878
退休金計劃供款	4,086	3,413
以權益結算購股權計劃	514	—
	<u>35,872</u>	<u>33,291</u>
外匯差額淨額	(5,033)	2,674
存貨撥備撥回	(1,047)	(2,556)
呆賬撥備撥回	(364)	(328)
利息開支	7,812	7,027
銀行利息收益	(1,678)	(580)

6. 所得稅開支

本集團於期內的所得稅開支主要項目如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 人民幣千元 (未經審核)
即期－中國		
一期內扣除	20,554	8,116
一過往期間超額撥備	(214)	—
即期－意大利稅項	616	—
遞延	705	2,064
	<u>21,661</u>	<u>10,180</u>

- (i) 根據開曼群島及英屬處女群島規則及法規，本集團毋須繳納開曼群島或英屬處女群島所得稅。
- (ii) 由於本集團於截至二零一一年六月三十日止六個月並無賺取須繳納香港利得稅的應課稅收入，故期內並無就香港利得稅作出撥備（二零一零年：無）。
- (iii) 中國企業所得稅撥備是根據位於中國的附屬公司所適用，按中國有關所得稅規則及法規釐定的相關企業所得稅率而作出。

根據中國的所得稅規則和法規（「外商稅法」）規定，若干位於中國的附屬公司（「中國附屬公司」），包括浙江金元亞麻有限公司（「浙江金元」）、江蘇金元亞麻有限公司（「江蘇金元」）及江蘇紫薇亞麻有限公司（「江蘇紫薇」），可享有由其經營的首個獲利年度起兩年免徵企業所得稅，而其後三年按適用所得稅稅率的50%繳納中國企業所得稅的稅收優惠（「稅收優惠期」）。浙江金元、江蘇金元及江蘇紫薇的首個獲利年度分別為二零零三年、二零零五年及二零零八年。

第十屆全國人民代表大會第五次會議已於二零零七年三月十六日結束，當中通過了《中華人民共和國企業所得稅法》（「新企業所得稅法」），並於二零零八年一月一日生效。根據新企業所得稅法規定，自二零零八年一月一日起，本集團中國附屬公司的適用稅率將統一為25%，惟昭蘇金地亞麻有限公司除外，該公司從事農產品的初加工業務，獲豁免繳付中國所得稅。根據新企業所得稅法的過渡安排，江蘇紫薇於二零一一年將繼續享有新企業所得稅法下適用所得稅稅率的50%減免，直至之前根據外商稅法授出的稅收優惠期於二零一二年十二月三十一日期滿為止，其後則按統一稅率25%繳稅。

- (iv) Kingdom Europe S.R.L.須按稅率31.4%繳稅，當中包括意大利企業所得稅（Italian Corporate Income Tax）稅率27.5%及意大利地區所得稅（Italian Regional Income Tax）稅率3.9%。

7. 股息

董事會並不建議向本公司普通股擁有人派付截至二零一一年六月三十日止六個月的中期股息（二零一零年：無）。

8. 母公司普通股權益持有人應佔每股基本及攤薄盈利

每股基本盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔期內溢利及期內已發行普通股加權平均數 622,500,000 股（二零一零年：622,500,000 股）計算。

每股攤薄盈利乃根據母公司普通股權益持有人應佔期內溢利計算。計算使用的普通股加權平均數乃期內已發行普通股數目（與計算每股基本盈利所使用者相同），以及假設全部攤薄潛在普通股被視為獲行使或兌換為普通股後無償發行的普通股加權平均數。

於截至二零一一年六月三十日止六個月並無行使購股權。

每股基本及攤薄盈利的計算如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年	二零一零年
	人民幣千元	人民幣千元
盈利		
用作計算每股基本及攤薄盈利的母公司普通股權益持有人應佔溢利	<u>57,873</u>	<u>18,201</u>
		股份數目
	二零一一年	二零一零年
	千股	千股
股份		
用作計算每股基本盈利的期內已發行普通股加權平均數	622,500	622,500
攤薄影響－普通股加權平均數：		
購股權	<u>506</u>	<u>—</u>
	<u>623,006</u>	<u>622,500</u>

9. 應收貿易賬款及應收票據

	於 二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
應收貿易賬款	116,071	101,586
應收票據	17,770	20,145
	133,841	121,731
應收貿易賬款及應收票據撥備	(933)	(1,297)
	132,908	120,434

客戶一般獲授予信貸期30天至150天，視乎個別客戶的信譽而定。

本集團的應收貿易賬款及應收票據按到期日分類並扣減呆壞賬撥備的賬齡分析如下：

	二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
未逾期及未減值	110,675	113,039
已逾期不超過一個月	11,395	2,517
已逾期一個月至三個月	5,781	3,444
已逾期三個月以上但不超過十二個月	4,341	926
已逾期十二個月以上	716	508
	132,908	120,434

10. 應付貿易賬款

於二零一一年六月三十日，按付款到期日分類的應付貿易賬款賬齡分析如下：

	於 二零一一年 六月三十日 人民幣千元 (未經審核)	於 二零一零年 十二月三十一日 人民幣千元 (經審核)
一個月內到期或於要求時償還	16,765	24,461
一個月以後但三個月內到期	91,120	58,359
三個月以後但六個月內到期	89,813	34,992
	<u>197,698</u>	<u>117,812</u>

上述結餘為無抵押及不計息，於各報告期，由於在短期內到期，故應付貿易賬款的賬面值與其公允價值相若。

11. 購股權計劃

本公司設有一項購股權計劃（「計劃」），為對本集團業務成功作出貢獻的合資格參與人提供激勵及獎賞而設。計劃的合資格參與人包括本公司董事（包括獨立非執行董事）及於本公司附屬公司的本集團其他僱員。計劃自二零零六年十一月十五日起生效，除取消或修訂外，將自該日起計十年有效。

根據計劃現時獲准授出的未行使購股權的最高數目，數額於行使時相等於本公司於任何時間已發行股份的10%。根據計劃內每名合資格參與人獲授的購股權而可予發行的最高股份數目，於任何十二個月期間內不可超過本公司於任何時間已發行股份的1%。授出超過此限的購股權須待股東於股東大會上批准。

授予本公司董事、主要行政人員或主要股東或彼等任何聯繫人的購股權須待獨立非執行董事事先批准。

購股權的授予提呈可於承授人支付象徵式代價合共0.01港元後由提呈日期起計21日內予以接納。授出的購股權的行使期由董事決定，並於一至三年歸屬期後開始，且於不遲於提呈購股權日期起五年內任何日子或計劃屆滿日期終止（以較早者為準）。

購股權行使價由董事釐定，惟不能低於下列各項的最高者：(i)於提呈購股權日期本公司股份於聯交所的收市價；及(ii)緊接提呈日期前五個交易日本公司股份於聯交所的平均收市價；及(iii)股份面值。

購股權並無賦予持有人收取股息或於股東大會上投票的權利。

截至二零一一年六月三十日止六個月計劃項下尚未行使的購股權如下（二零一零年：無）：

	加權平均 行使價 每股港元	購股權數目 千份
於二零一一年一月一日及六月三十日	<u>0.400</u>	<u>9,100</u>

截至二零一一年六月三十日止六個月並無購股權獲行使（二零一零年：無）。下列為於報告期末尚未行使購股權的行使價及行使期：

購股權數目 千份	行使價 每股港元	行使期
3,640	0.400	二零一二年七月九日至二零一五年七月八日
<u>5,460</u>	0.400	二零一三年七月九日至二零一五年七月八日
<u><u>9,100</u></u>		

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團已確認購股權開支612,000港元，相當於人民幣514,000元（二零一零年：無）。

於報告期末，本公司共有9,100,000份尚未根據計劃行使的購股權。按照本公司現時的資本架構，未行使購股權獲全數行使將導致發行9,100,000股本公司額外普通股，並產生額外股本91,000港元（相當於人民幣76,000元）及股份溢價3,549,000港元（相當於人民幣2,951,000元）（未計發行開支）。

於該等財務報表獲批准日期，本公司共有9,100,000份尚未根據計劃行使的購股權，佔本公司於該日已發行股份約1.46%。

管理層討論及分析

行業概況

二零一一年上半年亞麻製造行業保持持續向好的勢頭，國內及國際市場需求均較二零一零年同期上升。於截至二零一一年六月三十日止六個月期內，亞麻產品以環保天然的獨特性在國際高端服裝市場成功取得一席位，更在歐美日本等服裝市場掀起潮流，並得到各大國際品牌的垂青，紛紛推出以亞麻原料製造的高檔織物，廣受市場歡迎。市場預計，未來幾年此潮流將繼續保持。

同時，由於亞麻透氣、排濕的優良特質，加上近年來紡織新技術的不斷革新，亞麻紗與很多新型纖維混紡而成的功能性面料亦為亞麻製品開拓出新的市場商機。該等亞麻混紡面料現已被廣泛應用到不同產品範疇，包括高端時裝、汽車坐墊及窗簾等。本集團作為中國亞麻紗製造龍頭企業，成功地把握了行業良好的發展勢頭與機遇，業務表現較二零一零年同期上升。

業務回顧

整體表現

回顧截至二零一一年六月三十日止六個月期內，本集團積極投入產品研發，致力推陳出新；重點開拓高端市場，在鞏固其於內銷市場取得的領導地位之餘，亦靈活因應環球市場經濟變化拓展海外重點市場及具有潛力之新興市場，取得令人鼓舞的佳績。

截至二零一一年六月三十日止六個月，集團的亞麻紗總銷售額約為人民幣320,200,000元，較二零一零年同期大幅上升約13.2%，其中內銷達約人民幣106,200,000元，佔總銷售額約33.2%；而外銷則同比上升約21.2%至人民幣214,000,000元，佔總銷售約66.8%。於截至二零一一年六月三十日止六個月期內本集團的外銷金額增長強勁，佔中國整體亞麻紗出口產品金額約30.7%，較二零一零年同期上升約21.2%（二零一零年上半年：41.8%），繼續蟬聯國內亞麻紗出口的市場領導地位。

於截至二零一一年六月三十日止六個月內，由於市場亞麻原料價格大幅度提升及較為波動，使得集團面臨原料成本上漲之壓力。然而集團憑藉其豐富的市場經驗及業界的領導地位，快速鎖定原料價格之餘並及時調整產品售價，成功轉嫁成本。截至二零一一年六月三十日止六個月，集團收入上升至約人民幣320,200,000元，毛利上升至人民幣111,600,000元。股東應佔溢利約為人民幣57,900,000元，每股盈利為人民幣0.09元。

市場拓展概況

於截至二零一一年六月三十日止六個月內，集團除致力穩固內銷市場，亦進一步擴大拓展海外市場的市佔率，並策略性優化其銷售網絡的整體佈局。於二零一一年上半年，集團出口主要地區覆蓋歐洲、亞洲及印度市場，出口國家包括意大利、韓國、土耳其、印度及日本等，發展網絡宏大。分佈均衡的市場策略使集團不致受到少數地區之經濟狀況牽制，能長期保持穩健。截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團的出口銷售額佔總銷售額約66.8%。

針對歐盟逐步復甦的經濟及衍生的市場需求，集團於截至二零一一年六月三十日六個月內亦繼續重點拓展葡萄牙及西班牙市場，並積極發展南美及北非等新興市場，進一步增加銷售渠道，整體市場拓展成績卓越。

研發成果

二零一一年上半年，本集團重點開發的新產品已基本完成，預計二零一一年下半年及二零一二年將有重點新產品推出。該等新產品的成功研發標誌著公司研發實力及生產技術都將邁入一個新階段。

預計二零一一年下半年推出的新產品為市場上嶄新的產品，從質量以及柔軟度大幅改善，其應用範圍更為廣泛，且附加價值和毛利都將優於傳統亞麻紗。集團預期新產品將成為集團未來的增長亮點。本集團將會繼續積極優化現有產品的附加價值，創新突破，提高紡織技術，增強其功能性及實用性。

新設備及原材料基地

本集團江蘇及浙江廠房新型前紡設備的技術改造預計於二零一二年完成並投入生產，此新型機器將大大優化生產效率。

同時，隨着全球響應「有機」的熱潮，有機類的麻紡產品越來越受到市場及消費者的青睞。本集團把握先機，已在新疆原料基地率先培育出有機亞麻，是國內乃至世界對有機亞麻培育的領先嘗試，本集團的有機亞麻產品更獲得「全球有機紡織品標準」(GOTS)的認證，並於二零一一年上半年產量達398噸。本集團將把握當前流行趨勢，靈活調整產量，順應市場需求。

財務回顧

收入

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團的收入上升至約人民幣320,200,000元，同比上升約13.2%（截至二零一零年六月三十日止六個月：約為人民幣282,900,000元）。有關增長主要由於國內及國際亞麻紗需求於期內強勁增長，集團憑著靈活的市場策略，成功抓住行業良好機遇。

下表概述本集團的收入按地區的分佈：

銷售地區：

	截至六月三十日止六個月	
	2011年	2010年
	人民幣千元	人民幣千元
	(未經審核)	(未經審核)
中國	106,219	106,390
意大利	103,578	83,025
其他國家	110,358	93,512
合計	<u>320,155</u>	<u>282,927</u>

毛利及毛利率

截至二零一一年六月三十日止六個月，亞麻紗產品銷售形勢回穩，亞麻紗產品的平均售價得以提升，能夠紓緩上漲之原材料價格。本集團毛利同比上升68.3%至約人民幣111,600,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月毛利：人民幣66,300,000元）。截至二零一一年六月三十日止六個月期內毛利率則上升至約34.9%（截至二零一零年六月三十日止六個月毛利率：23.4%），主要因為市場銷售價格逐步回升，原料採購決策正確適時以致儲備了較低成本原料，以及調整產品結構及擴大高端產品比重。

為維持穩定毛利，本集團加強成本控制措施，針對期內亞麻原料價格之大幅度提升，快速鎖定原料價格之餘亦及時調整產品售價，及時把上漲之成本成功轉嫁。

其他收益及得益

截至二零一一年六月三十日止六個月本集團獲得外匯得益淨額約人民幣5,000,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：計入其他開支之外匯虧損淨額人民幣2,700,000元），主要來自對歐盟銷售結算所涉及之歐元兌人民幣升值以及實現的遠期結售滙合同的影響。

銷售及分銷成本

截至二零一一年六月三十日止六個月本集團的銷售及分銷開支約為人民幣12,300,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：約為人民幣15,500,000元），佔營業額約3.8%（截至二零一零年六月三十日止六個月：5.5%）。銷售成本的減少主要是期內運輸費用減少。

行政開支

截至二零一一年六月三十日止六個月本集團的行政開支達人民幣16,000,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：人民幣13,100,000元），比二零一零年同期增加約22.1%，主要由於新增外聘諮詢公司人力資源優化諮詢項目，職工薪酬支出以及研發費用增加所致。

財務成本

截至二零一一年六月三十日止六個月財務成本淨額約人民幣7,800,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：人民幣7,000,000元），增加約11.4%。財務成本的增加主要是由於銀行貸款利率上調。

應佔一間聯營公司收益

截至二零一一年六月三十日止六個月應佔聯營公司浙江華凝亞麻電子商務有限公司溢利約人民幣79,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：損失：約人民幣139,000）。聯營公司於二零零九年十二月二十八日於中國成立，主要業務為銷售亞麻紗產品及提供交易服務。

母公司擁有人應佔溢利

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團的母公司擁有人應佔溢利對比二零一零年同期顯著上升了218.1%至約人民幣57,900,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：約為人民幣18,200,000元），主要因為市場銷售價格回升，原料採購成本得到更好控制及加強成本考核。

流動資金及財務資源

於二零一一年六月三十日，本集團的流動資產淨值人民幣284,400,000元（二零一零年十二月三十一日：261,100,000元）。於截至二零一一年六月三十日止六個月期內本集團透過以內部資源及銀行借貸為其營運提供資金。

於二零一一年六月三十日，本集團的現金及銀行存款約人民幣204,600,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣223,500,000元）。本集團於二零一一年六月三十日的流動比率約157.9%（二零一零年十二月三十一日：156.4%）。

本集團於二零一一年六月三十日的股東資金約人民幣716,800,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣685,000,000元）。

於二零一一年六月三十日，本集團由結算日起十二個月內應付的銀行借貸人民幣232,400,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣302,800,000元），並無長期借貸（二零一零年十二月三十一日：無），連同作出的總資本負債比率（即總借貸／股東資金）約32.4%（二零一零年十二月三十一日：44.2%）。董事會相信目前本集團擁有的充足財務資源，預料足夠本集團於二零一一年剩餘期限的資本開支的需要。

資本承擔

於二零一一年六月三十日，本集團不在中期報告內計提的就購買物業、廠房及設備的未償還合約資本承擔為人民幣20,100,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣4,300,000元）。

或有負債

於二零一一年六月三十日，本集團並無或有負債。

資產抵押

於二零一一年六月三十日，計息銀行貸款以本集團賬面值分別為人民幣65,000,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣66,800,000元）、人民幣20,700,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣6,700,000元）及人民幣27,100,000元（二零一零年十二月三十一日：人民幣62,100,000元）之若干物業、機器及設備、租賃預付款項以及已抵押存款作抵押。

重大投資

於截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團的附屬公司及聯營公司並無重大收購或出售。

外幣風險

本集團之交易主要以人民幣、美元、歐元及港幣為單位。集團已定期就該等貨幣之間的匯率變動做出妥善處理，而公司目前亦運用銀行信用訂立了部份外匯遠期合約，並於二零一一年六月三十日由本集團確認衍生金融工具資產約為人民幣700,000元（於二零一零年十二月三十一日：約為人民幣3,700,000元）。

薪酬政策及購權計劃

於二零一一年六月三十日，本集團合共聘有2,349名僱員（二零一零年六月三十日：2,241名僱員）。截至二零一一年六月三十日止六個月產生的僱員總成本達人民幣35,900,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：人民幣33,300,000元）。

本集團為其僱員提供全面及有吸引力的薪金、退休計劃及福利。本集團須向中國社會保障計劃供款。此外，本集團及其中國僱員須各自按有關中國法例及法規訂明的水平向養老保險及失業保險作出供款。

本集團僱員之薪酬政策由董事會參照各僱員的資歷及經驗、所承擔責任、對本集團的貢獻及類似職位的現行市場薪酬水平而釐定。董事會及薪酬委員會獲股東於公司股東周年大會上授權，根據本集團經營業績、個別表現及可比較的市場數據而釐定本公司董事（「董事」）薪酬。本集團不時為其僱員提供內部及外部訓練課程。

本集團亦設有購股權計劃（「計劃」），目的為向對本集團業務之成功作出貢獻之本公司董事（包括獨立非執行董事）及本集團之其他僱員提供激勵及獎勵。

截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司根據計劃授出9,100,000份購股權。期內並無行使購股權。於本公佈日期，本公司計劃項下有9,100,000份尚未行使購股權，佔本公司已發行股份約1.46%。

展望

隨着環球經濟的逐步回暖及中國政府大力催谷內需的政策支持，亞麻製造行業亦穩步增長。全球亞麻紗的銷售於二零一一年上半年取得較大的增長。預計二零一一年下半年亞麻紗市場仍將保持旺銷的勢頭。與此同時，「低碳、綠色、環保、天然」的生活概念隨着消費者生活水平及審美水平的不斷提高，亦越來越受到國內外的消費者的高度關注，從而帶動純天然的亞麻製品成為市場潮流。

為了保持高市場競爭能力及抵抗風險內力，本集團一直以高端產品為主要生產方向。展望未來，本集團將持續增加於高端產品的投放，除了不斷優化現有產品結構，本集團亦在不斷研發新產品以開拓新的高端市場。本集團的新產品預期於二零一一年下半年及二零一二年推出。新產品不但擁有更高的附加值及更高的利潤空間，同時亦會擴大本集團現有的客戶群。

展望未來，本集團將繼續研發創新，優化客戶及產品結構，節能降耗，以高端產品為主要生產方向，致力於創造最佳利益回饋公司廣大股東。

中期股息

董事會議決不派截至二零一一年六月三十日止六個月的中期股息。

遵守上市規則企業管治常規守則

本公司致力建立良好企業管治守則及程序，以成為具透明度及負責任的組織，並對本公司股東公開及負責。董事相信良好的企業管治常規對維持及提升投資者信心的重要性與日俱增。董事認為，除以下所述偏離外，本公司於截至二零一一年六月三十日止六個月一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載的企業管治常規守則（「守則」）所載的守則條文。

守則條文第A.2.1條

根據守則條文第A.2.1條，主席及行政總裁須有清晰的職責分工及不應由同一人士擔任。

本公司目前並無任何高級職員擁有「行政總裁」的職銜。任維明先生為本公司的主席，亦負責監察本集團的一般營運。董事會將定期舉行會議，以考慮影響本公司營運的主要事宜。董事會認為這架構將不會損害董事會及本公司管理層之間的權力及職權的平衡，且有助於建立有力而穩定的領導層，使本公司能有效營運。

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載的上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），董事以不遜於標準守則所載規定標準的條款進行證券交易。經向全體董事作出特定查詢後，所有董事確認截至二零一一年六月三十日止六個月及直至本公佈日期，他們遵守標準守則所載規定標準及本公司有關董事進行證券交易的行為守則的規定。

購買、出售或贖回本公司上市股份

本公司及其任何附屬公司於截至二零一一年六月三十日止六個月並無贖回本公司任何上市股份。本公司或其任何附屬公司於截至二零一一年六月三十日止六個月亦無購買或出售本公司任何上市股份。

審閱中期業績

本公司審核委員會（「審核委員會」）已審閱截至二零一一年六月三十日止六個月的本公司中期業績。具體而言，審核委員會已會同本公司管理層及外聘核數師審閱本集團所採納的會計原則及慣例，並舉行會議討論有關本集團截至二零一一年六月三十日止六個月的未經審核中期財務報表的審核、內部監控及財務申報事宜。

登載中期業績公佈及中期報告

本中期業績公佈於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）網站(www.hkex.com.hk)及本公司網站(www.kingdom-china.com)「投資者關係」一欄中可供查閱。中期報告將會於適當時候寄發予本公司股東及上載於聯交所及本公司的網站。

致謝

本集團主席任維明先生希望藉此機會感謝眾位董事的寶貴意見及指導，以及本集團每一名員工對本集團的勤奮及忠誠。

承董事會命
金達控股有限公司
主席
任維明

香港，

二零一一年八月二十五日

於本公佈日期，本公司執行董事為任維明先生、沈躍明先生及張鴻文先生；本公司非執行董事為顏金煒先生及謝宙勝先生；而本公司獨立非執行董事為楊東輝先生、羅廣信先生及劉英傑先生。